

ویژه

سیدحسن خمینی:

امیدواریم ریشه اسرائیل

به نابودی کشیده شود

یادگار امام راحل با اشاره به شهادت سیدهاشم صفی‌الدین در بیروت، گفت: خداوند خون او را در جوشش دائمی قرار دهد تا ریشه صهیونیست‌ها و جریان منحوسی که به نام اسرائیل در منطقه ما شکل گرفته، به نابودی کشیده شود. به گزارش ایلنا، جحت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی در ابتدای درس تفسیر قرآن در حرم امام راحل، با اشاره به شهادت سیدهاشم صفی‌الدین در حمله جنگنده‌های اسرائیل به بیروت، اظهار کرد: شهید سرافراز حزب‌الله سیدهاشم صفی‌الدین از بزرگان حزب‌الله بود و عمر بسیار مبارکی در دفاع از آرمان‌های فلسطین و مردم لبنان و دفاع از مستضعفان و محرومان طی کرد. خداوند خون آن بزگوار را در جوشش دائمی قرار دهد تا آن شاه‌الله ریشه صهیونیست‌ها و جریان منحوسی که به نام اسرائیل در منطقه ما شکل گرفته، به نابودی کشیده شود.

وی افزود: همچنین از برادر شهید دکتر علی حیدری که در حرم امام راحل مدفون شده یاد می‌کنم. شهیدی که از ۲۵ سال پیش در جنوبی‌ترین روستاهای لبنان مشغول خدمت شده بود همانجا ازدواج کرد و به نوعی در خدمت محرومیت‌زدایی مناطق مظلوم و محروم جنوب لبنان بود. بعضی از افراد زندگی غیبطه‌آوری دارند به خلوص آنان غبطه می‌خورد. جوانی در دانشگاه‌های اول کشور پزشکی یاد می‌گیرد ولی رها می‌کند و به لبنان می‌رود و عاشقانه مشغول خدمت می‌شود. یادگار امام راحل تأکید کرد: واقعاً شهادت این افراد باعث تأسف است ولی بیش از اون باعث غبطه هم است که انسان‌هایی چه روحیاتی دارند. خداوند چشم ما رو به پیروزی اسلام منور کند و داغ در دل ما را با پیروزی مسلمانان، شیعیان و فلسطینیان سرد کند و می‌خواهیم خدا ما را هم در مسیری که آنان انتخاب کردند ثابت‌قدم قرار دهد.

رویداد

نمازی:

از فشارها و دوقطبی سازی پر هیز کنیم

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: موضع کنونی ایران نشان داد که این اقدام رژیم صهیونیستی چندان مهم نبوده و به همین دلیل، نیازی به پاسخگویی احساس نمی‌شود و این وضعیت می‌تواند موجب کاهش نگرانی‌ها در بازارهای اقتصادی، و ویژه بورس و ارز شود.

علی‌محمد نمازی فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با ایلنا، در ارزیابی حادثه بامداد شنبه اسرائیل علیه ایران و کنترل آن توسط پادفند هوایی ارتش گفت: دو روایت در رابطه با تجاوزات ارتش اسرائیل و نیروی هوایی این کشور به حریم هوایی ایران وجود دارد. در حالیکه اسرائیل مدعی است عملیاتش در ایران موفقیت‌آمیز بوده است، پاسخ به این ادعاها، مسئولین نظامی ایران بیان کرده‌اند که ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه هم پادفند هوایی کشور با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب‌های محدودی به برخی از نقاط وارد شده که ابعاد این حادثه در

دست بررسی است. وی افزود: از شنیدن خبر محدود بودن این حملات خوشحال شدم، زیرا نشان‌دهنده این است که ایران احتمالا نیازی به پاسخگویی ندارد! امید است که کشور عزیزمان ایران به سمت کار و تلاش بیشتر گام برداشته و در مسیر پیشرفت و بهبود ادامه دهد. وظیفه‌ای که بر عهده داریم باید همواره در راستای خدمت به خدا و ملت باشد. این فعال سیاسی در ارزیابی این موضوع که بازار نسبت به این حملات واکنش مثبت داشته و دلار کاهشی و بورس سبز شده اما برخی به دنبال واکنش زود هنگام به حملات هستند، گفت: موضع کنونی ایران نشان داد که این اقدام رژیم صهیونیستی چندان مهم نبوده و به همین دلیل، نیازی به پاسخگویی احساس نمی‌شود و این وضعیت می‌تواند موجب کاهش نگرانی‌ها در بازارهای اقتصادی، به ویژه بورس و ارز شود.

وی گفت: ضروری است در این شرایط از فشارها و دوقطبی‌سازی پرهیز کنیم. همه به خوبی آگاه هستند که ایسن حملات به اندازه‌ای که در تبلیغات مطرح می‌شود، تأثیر گذار نبوده است. اجزاه ندهیم که فشارها و افکار افراطی بر تصمیم‌گیری‌های حاکمیت تأثیر بگذارد. باید به سمت تقویت ثبات و امنیت کشور حرکت کنیم.

پروچردی:

مشخص شد گنبد واقعی آهنین

در ایران است، نه سرزمین‌های اشغالی

یک عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: آنچه شب گذشته از تجاوز اسرائیل به ایران نشان داده شد، نمایش اقتدار ایران بود و مشخص شد گنبد واقعی آهنین در ایران است، نه سرزمین‌های اشغالی.

عادل‌الدین پروچردی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، درباره تعرض شب گذشته اسرائیل به خاک ایران گفت: تجاوز شب گذشته رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلام ایران با هدف جبران آبرو و حیثیت از دست رفته صهیونیست‌ها پس از ۲ عملیات موفق آمیز وعده صادق یک و دو صورت گرفت.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که این اقدام رژیم صهیونیستی به نظر من نتیجه عکسی را برای این رژیم به دنبال داشت، عنوان کرد: با اقتدار پادفند هوایی جمهوری اسلامی ایران در رهگیری هواشک‌های شلیک شده توسط رژیم صهیونیستی و پاک به جای این‌که قدرت‌نمایی صهیونیست‌ها به نمایش گذاشته شود، اقدام آنها موجب شد که قدرت‌نمایی پادفند جمهوری اسلامی ایران به نمایش گذاشته شود، ثانیاً این وضعیت علا نشان داد گنبد واقعی آهنین در ایران است نه در سرزمین‌های اشغالی. وی تأکید کرد: آنچه که شب گذشته رخ داد نمایش یک اقتدار ارزشمند از توانمندی‌های جمهوری اسلامی ایران بود.

عدلیه

اعلام جرم علیه یک سایت خبری

دادستانی تهران اعلام کرد علیه یک سایت خبری اعلام جرم کرده است. همچنین چند فعال فضای مجازی از مقام قضایی تذکر گرفته‌اند و برای برخی پرونده قضایی تشکیل شده است.

به گزارش ایلنا، مرکز رسانه قسوه قضائیه اعلام کرد: طی روزهای گذشته دادستانی تهران علیه یک سایت خبری به علت پوشش ضد امنیت ملی در رابطه با تحولات منطقه اعلام جرم کرده است. همچنین چندین فعال فضای مجازی طی روزها و شب گذشته به جهت انتشار اخبار در خلاف جهت منافع ملی و امنیتی تذکر دریافت کرده و برای برخی از آنها نیز پرونده قضایی تشکیل شده است.

نوذر شفیعی در گفت‌وگو با «مردم سالاری»:

منطقه نمی‌تواند از وقوع بحران‌ها جلوگیری کند

✓ واکنش کشورهای عربی در تئوری و عمل خوب بود



گروه سیاسی—مانیا شوبیری: بامداد

شنبه، رژیم صهیونیستی به برخی اهداف نظامی در ایران حمله کرد.

اسرائیل مدعی شده است در عملیاتی تلافی‌جویانه که «روزهای توبه» (ایام الحساب) نامیده است، تاسیسات

نظامی ایران را هدف قرار داده است:

اما بسا توجه به اخباری که تاکنون منتشر شده است این حملات خسارات چندانیه به همراه نداشته است.

اما با وجود هشدارهای که بعد از عملیات وعده صادق ۲ مقامات جمهوری اسلامی به اسرائیلی‌ها داده بود که هرگونه بروز خطا و اشتباه در حمله به ایران، طبعات سنگینی را به همراه خواهد داشت، در گفت‌وگو با یک تحلیلگر مسائل بین الملل به این موضوع پرداختیم که آیا ایران باز هم پاسخ حمله اسرائیل را خواهد داد؟ آیا منتقله در انتظار یک بحران جدی خواهد بود؟

نوذر شفیعی، تحلیل‌گر روابط بین‌الملل در گفت‌وگو با مردم سالاری با اشاره به اینکه براساس آن رفت و برگشت‌هایی که در حوزه حملات متقابل ایران و اسرائیل به هم بوده و هدف اصلی این رفت و برگشته‌ها ارزیابی میزان بازدارندگی دو طرف بوده

است، گفت: به نظر می‌رسد نه ایران و نه اسرائیل هنوز درباره توانمندی بازدارندگی دو طرف به نتیجه مشخصی نرسیده‌اند. یعنی اسرائیل هنوز تصور می‌کند که ممکن است ایران توانمندی‌های دیگری داشته باشد که در آینده بتواند نشان دهد.

شفیعی با تأکید بر اینکه اصلا قرار نبود تنش نظامی بین ایران و اسرائیل به این میزان برسد، گفت: معمولاً تصورات برعکس بود به این معنا که قرار بود ما به آنها حمله کنیم و آنها در یک موقعیت انفعالی قرار گیرند.

این تحلیل‌گر روابط بین‌الملل در پاسخ به این سوال که پیش‌بینی شما درخصوص واکنش ایران چیست گفت: بستگی به این دارد که ایران تا چه حد بخواد این رفت و برگشت‌ها را انجام دهد، الان توپ در زمین ایران است؛ اینکه ایران ارزیابی‌اش از خسارتی که وارد شده ناچیز هست و نیازی

به پاسخ نمی‌بیند، اینکه آیا پنجره‌ای برای اسرائیل باز شد که خروج آبرومندانه‌ای از عملیات وعده صادق ۲ داشته باشد، اینها به ارزیابی مقامات سیاسی و نظام ایران بستگی دارد و البته این ارزیابی‌ها هست که ما می‌گویید باید منتظر اقدام متقابل ایران

باشیم یا خیر.

شفیعی خاطر نشان کرد: اما من معتقد هستم که ما نباید این امکان را فراهم می‌کردیم که سطح تنش به جایی برسد که ما مجبور به ورود یک درگیری باشیم. این کارشناس مسائل بین الملل خاطر نشان کرد: در واقع ادامه‌ی تنش با وضعیتی که تا الان درسطح منطقه ارزیابی شده است، به نظر می‌آید اگر ایران و اسرائیل به این نکته قانع نشوند که به درگیری‌ها پایان بدهند، شاید بشود از وقوع هزینه‌های بیشتر و بیشتر پرهیز کرد، در غیر این صورت اگر بخواهد این سیکل ادامه پیدا کند به نظر می‌آید نتیجه ایمن مارپیچ بحران می‌تواند به یک جنگ تمام عیار در منطقه منجر شود که پیامدش بسیار ویران‌کننده‌تر از آن چیزی هست که تا الان اتفاق افتاده است. وی خاطر نشان کرد: به عبارت دیگر آن انتظاراتی که ما از روسیه داشته‌ایم، انتظاراتمان برآورده نشده است.

شفیعی با بیان اینکه سیستم‌های دفاعی برای جنگ‌های قدیمی مثل جنگ ایران و عراق شاید کاربرد داشته باشد، گفت: قیاس با جنگ‌های پیشرفته امروزی این سیستم‌های دفاعی شاید ناکارآمد باشد؛ لذا

ظریف در کلاب هاوس:

استغفا نمی‌دهم، از صبح زود تا ۱۰ شب سرکارم

کاملاً اشتباهی است. اصولاً جامعه جهانی جای اینگونه تعاملت نیست. بسیاری از کششگران جهانی علاقه‌ای به ما ندارند. در دهه ۷۰ میلادی که انقلاب اسلامی آمد، اولین حکومتی بود که نظام دوقطبی را به چالش کشید.

وی افزود: همان‌طور که توانستیم با روسیه و چین روابط معقولی داشته باشیم، باید موازنه فرآگیر داشته باشیم تا احساس نکنند می‌توانند هر بیابیه‌ای علیه ما امضا کنند. اروپا هم همین‌طور است. آنان اقدامات بسیار خصمانه‌ای علیه ایران انجام دادند، مثل پابینه اخیر و حمایت از رژیم صهیونیستی، اروپا، آمریکا و کانادا و بقیه با حمایت از اسرائیل ادعاهای حقوق بشری خودشان را به خاک سپردند. ظریف با بیان اینکه دولت چهاردهم توسعه‌گراست، اظهار کرد: توسعه‌گرایی مفهوم عملیاتی و آکادمیک مشخصی دارد. عدالت هم بخش بسیار مهمی است که در صحبت‌های آقای پزشکیان بوده و از مبانی انقلاب اسلامی است و وفاق هم هست. ما در معاونت راهبردی در مورد این مولفه‌ها گفت‌وگو می‌کنیم. رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست‌جمهوری با بیان اینکه ایران باید از وضعیت استثنایی‌بودن خارج شود، گفت: باید تحریم‌ها برداشته شود، آقای‌تف‌اف و کاندیک تمدن‌های آقای خاتمی هم می‌شود. ما امروز به‌عنوان یک قدرت منطقه‌ای سرپا هستیم، ولی با حل مسائل، کارمان را تسهیل می‌کنیم، باید زنجیره‌ها را از پای مردم باز کنیم، وقتی زنجیره‌ها از پای مردم باز شود خواهید دید چه شکوفایی اقتصادی در پی خواهد آورد. وی با بیان اینکه سیاست همسایگی باید مبتنی بر فراگیری باشد نه حذف، اظهار کرد: امروز که این اعتماد به نفس را داریم که می‌توانیم امنیت خودمان را بدون خرید از دیگران تأمین کنیم باید سراغ منطقه قوی برویم.

ظریف همچنین اظهار کرد: زیاد شنیدیم که مسائل اقتصادی کشور بدون حل مسائل سیاست خارجی قابل حل نیست. من در خصوص این گزاره نمی‌توانم از نظر اقتصادی اظهارنظر کنم ولی از نظر کسبی که در سیاست خارجی تجربه دارد می‌توانم بگویم ما موضوعاتی مثل سرمایه‌گذاری، تحریم‌ها، هزینه نقل و انتقالات پولی، هزینه‌هایی که ناشی از تحریم‌هاست، باید مردم را بشنوند، نه آن‌هایی که همیشه با آن‌ها حشر و نشر داریم؛ شاید به نتایج متفاوتی برسیم.

ظریف با اشاره به طرح برخی دیدگاه‌ها از سوی چند نماینده مجلس در زمینه خروج وی از دولت، گفت: بعید می‌دانم آنچه چند نفر در مجلس در مورد بنده یا مسائل دیگر می‌گویند نظر از اصولگراها در کشور باشد. معاون راهبردی رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه آمریکا با ما خوب نیست، این موضوع اصلاً نیازی به بحث ندارد، تصریح کرد: اینکه فکر کنیم آمریکا ما علاقه‌دار تصور

ایران برای اینکه یک تهاجم خوب داشته باشه نیاز یک دفاع خوب هم دارد.

این تحلیلگر مسائل بین الملل با بیان اینکه شاید بهترین گزینه این باشد که ایران، کشورهای منطقه و هم امریکا به سمت

یک راه حل پایدار حرکت کنند، گفت: ما الان توانایی‌هایمان مورد آزمون قرار گرفته است؛ این بحرانی که در منطقه اتفاق افتاده باید به‌نانه‌ای باشه برای حل خیلی از مصائب عمده از جمله مسئله فلسطین و آن هم بر اساس یک راه حل منطقی نه یک راه حل ایدئالیستی.

وی با تأکید بر اینکه به نظر می‌آید که منطقه بیش از این نمی‌تواند از وقوع بحران‌ها جلوگیری کند، گفت: احتمال خروج بحران از کنترل سیاستمداران وجود دارد. بنابراین هم‌زمان هم فرصت‌ها برای کاهش تنش در منطقه وجود دارد.

شفیعی در ادامه به واکنش کشورهای عربی اشاره کرد و گفت واکنش کشورهای عربی که از قضا هم در عمل و هم در تئوری خوب

بود. او در ادامه به موضع‌گیری روس‌ها اشاره کرد و افزود: هرکسی را باید بر اساس انتظاری که از او وجود دارد منتظر واکنشش بود، من راجع به کیفیت روابط نظامی ایران و روسیه اطلاع ندارم، ولی در مقابل آنچه که ما داریم به روسیه پرداخت می‌کنیم، دقیقاً به خاطر روسیه، اتحادیه اروپا جزایر ما را اشغالی قلمداد کرد و به خاطر روسیه، غرب کامل پشت سر اسرائیل قرار گرفته است، وقتی که این هزینه‌ها را ایران پرداخت می‌کند من به عنوانی یک تحلیلگر انتظار داشتم که هر برنده ای وارد فضای ایران بشود به شکل قابل توجهی نبوده شود و این را هم در گرو سامانه پادفنده پیشرفته مثل S۴۰۰ می‌دیدم. حالا با تکنولوژی نظامی روسیه قد و قواره‌اش همین است یا از دانش به ایران خودداری کرده است.

شفیعی معتقد است لذا واکنش روسیه

بیشتر به نظر من نوعی فشار به جلو هست تا در مقابل کم کاری‌هایی که در

مبارکزی‌های نظامی و دفاعی با ایران داشته سرپوش بگذارد، والا ما خیلی خیزانمند به

محکوم کردن روسیه نیستیم، ما نیازمند

اقدام عملی روسیه هستیم.

سیاسی

سوشیال

واکنش متفاوت صادق زیباکلام

به حمله نظامی اسرائیل به ایران

صادق زیباکلام به حمله نظامی اسرائیل به ایران واکنش نشان داد و تأکید کرد که حمله بسیار محدود اسرائیل موفقیت دیپلماتیک واشنگتن بود.

اسرائیل شش گذشته پایگاه‌های نظامی ایران در تهران، خوزستان و ایلام را هدف قرار داد. در واکنش به این حمله نظامی، صادق زیباکلام در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: «حمله هوایی سحرگه شنبه اسرائیل به ایران،بیش از آنکه دستاورد نظامی برای تل آویو باشد، موفقیت دیپلماتیک برای واشنگتن بود که توانست نتایجوهر را وادار نماید تا حمله را بسیار محدود سازد تا ایران مجبور به تلافی نشود. آمریکایی‌ها برای چندمین بار نشان دادند که خواهان جنگ با ایران نیستند.»

نقش عراقچی در واکنش اعراب

به حمله نظامی اسرائیل به ایران

محمد مهاجری به حمله اسرائیل به ایران واکنش نشان داد و از تلاش‌های دیپلماتیک عراقچی تقدیر کرد. محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس به حمله دیشب اسرائیل به ایران واکنش نشان داد و نوشت: «برخلاف حملات قبلی رژیم صهیونیستی به میهن عزیزمان که کشورهای عربی سکوت می‌کردند،بعد از تهاجم دیشب چندکشور عربی آن را رسماً محکوم کردند. این موفقیت را می‌گذاریم به حساب تلاش‌های دیپلماتیک سردار میدان دیپلماسی ایران، سیدعباس عراقچی.»

واکش تحقیر آمیز تاجگردون

به حمله اسرائیل به ایران

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در توییته به حمله اسرائیل به ایران واکنش تحقیرآمیزی نشان داد. غلامرضا تاجگردون در واکنش به حمله نظامی اسرائیل به ایران، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «من که اصلاً متوجه سسر و صدای دیشب نشدم. صبح هم خیابان‌ها مثل همه شنبه‌ها شلوغ بود. الان هم جلسه کمیسیون تلفیق با آرامش کامل و حتی توجه به این حواشی در حال برگزاری است و برای سال آینده تصمیم گیری می‌شود.»

بررسی پاسخ ایران به اسرائیل از نگاه زیدآبادی

احمد زیدآبادی به حمله اسرائیل به ایران واکنش نشان داد و تأکید کرد: گام بعدی ایران است که یکی از سناریوهای قابل تصور در این بحران را متحقق می‌کند. احمد زیدآبادی، فعال سیاسی اصلاح طلب در واکنش به حمله نظامی اسرائیل به پایگاه‌های نظامی ایران در تهران، ایلام و خوزستان، با انتشار یادداشتی در کانال تلگرامی‌اش نوشت: «پس از حدود ۲۵ روز تبلیغات نامتداور و وامان زدن به انواع انتظارات، سراجرام ارتش اسرائیل چند «هدف نظامی» را در خاک ایران مورد حمله قرار داد. نفس‌الامر اهمیت این حمله هر چه باشد، نمود آن به گونه‌ای است که کم‌اهمیت شمردن آن را برای جمهوری اسلامی امکانپذیر کرده است. پاسخ فوری به حمله‌ای که بتوان آن را «کم‌اهمیت» شمرد، قاعدتاً تردیدهایی را در بین نهادهای تصمیم‌گیر به وجود می‌آورد. به نظر هدف از آن تبلیغات بر حجم و دامن زدن به انتظارات و سپس اقدام در حد کمترین سطح انتظار، ایجاد همین تردید بوده است. یک پاسخ فوری از سوی ایران به معنای تشدید جنگ و بروز عواقب سیاسی و اقتصادی آن مخصوص کمک به کمپین انتخباتی دونالد ترامپ در آمریکاست و تملل در پاسخ و یا عدم پاسخ هم مایه تشدید فشار نیروهای تندروی داخلی به بنده حاکمیت و مابین آنان به تسلیم و در نتیجه ایجاد التهاب سیاسی در کشور است. با این حساب، وعده حمله اسرائیل، کار از این جهانی ساده‌ و از جهتی دیگر سخت‌تر کرده است. در هر صورت گام بعدی ایران است که یکی از سناریوهای قابل تصور در این بحران را متحقق می‌کند.»

یادداشت

فصل جدید نونوازیسم در غزه و لبنان

ادامه از صفحه ۱

ایسن روزها دیگر همه مردم درباره فشار روانی یا فشار حرف می‌زنند؛ رسانه‌های همگانی رفتار غیرعادی با بیماری‌های غیرعادی را زایدبه فشار روانی یا به عنوان فروپاشی روانی ناشی از تنش‌ها می‌شمارند. برای مثال، وقتی آدم اسم و رسم‌داری دست به خودکشی می‌زند می‌گویند زیر بار فشارهای زندگی به زانو درآمده است. دانش‌آموزان و دانشجویمان در مدرسه و دانشگاه درباره میزان فشار روانی یکدیگر صحبت می‌کنند و سخن از «بار فشارها دارد، مرا خرد می‌کند»، میان مردم رواج دارد. با این همه، فشار روانی اصلاً چیست؟ به طور کلی هنگامی صحبت از فشار روانی یا استرس به میان می‌آید که شخص با رویدادی مواجه شود که خودش آن را برای سلامت جسم یا روانش مخاطره آمیز بداند. این قبیل رویدادها را معمولاً رویدادهای تنش زا یا استرس زا و واکنش‌های مردم را به آنها پاسخ‌های تنش زا می‌نامند.

رویدادهایی هست که اکثریت مردم آنها را تنش زا به حساب می‌آورند. هنگامی که بتوان از فشار روانی دور شد یا به آن حمله برد چنین واکنشی سازگارانه است؛ اما وقتی فشار روانی مستمر و غیر قابل کنترل باشد، این واکنش ممکن است نامازگارانه بشود. فشار روانی، هم به صورت مستقیم هم غیر مستقیم بر سلامت تأثیر می‌گذارد. اکنون یک سال تمام است که مردم نوار غزه در شمال فلسطین دچار این مشکلات و فشارهای روانی ناشی از منازعه و جنگ یک ساله رژیم غاصب صهیونیستی علیه منوعان و شهروندان خوش هستند و رژیم اسرائیل دست به یک آپارتاید و نسل کشی فراگیر در سرزمین مقدس حضرت موسی «ع» زده است و بیت المقدس قبله اول مسلمانان جهان که ابتدا پیامبر علیهم‌السالن اسلام حضرت محمد مصطفی-ص- به سوی آن نماز گذارد و در طبع مراسم، قبله از این سرزمین مقدس به سمت کعبه تغییر یافت؛ آماج حملات گسترده رژیم کودک‌کش صهیونیستی شده است و غزه به ویرانه‌ای هولناک بدل شده است و ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی به لیدری بنیامین نتانیاوو نخست وزیر این رژیم سفاک، شبیه آدولف هیتلر، رهبر جنبش متفلسطین است که از آوارگان در بیت لاهیا و شمال غزه را هدف قرار دادند که در ارزیابی اولیه، دهها نفر شهید و زخمی شده‌اند. این بیابیه تأکید کرده است که سکوت گرگبار کشورهای عربی و عجز جامعه جهانی باعث شده این دشمن فاشیسم جنایتکار به ارتکاب جنایات بیشتر جسارت یابد تا شمال غزه را از ساکنان آن خالی از سکنه ببیند؛ این جنبش از دولت‌های عربی، اسلامی، سازمان ملل متحد و همه نهادهای دست اندرکار خواسته است با اقدامی موثر از هولوکاستی که نونوازی‌ها، علیه ساکنان غزه انجام می‌دهند، خودداری و مناعت کنند؛ چرا که تبعات گسترده آن به زودی گریبانگیر دامان امنیت و صلح منطقه خواهد شد. این جنبش در پایان از دولت‌های آزاده عربی، اسلامی و آزادگان جهان خواستار بیشتر به نهادهای و سازمان‌های جهانی برای اقدام عملی در توقف جنایات اشغالگران که تحت پوشش ایالات متحده امریکا انجام می‌شود، شده است.

رژیم صهیونیستی در ادامه جنایات خود در فلسطین؛ شامل نوار غزه و ضاحیه «جنوب بیروت» را کم‌کانک آماج و هدف حملات تل‌هوی خود قرار می‌دهد که در جریان آن بر تعداد شهیدا و زخمی‌ها افزوده می‌شود. در این حملات جنون آمیز منازل فلسطینی‌ها در بیت لاهیا و جبایلیا، رفح در شمال نوار غزه و ضاحیه در جنوب بیروت به وسیله ارتش رژیم صهیونیستی مورد حمله قرار می‌گیرد. جنبش مقاومت اسلامی حماس با صدور بیانیه‌ای به بمباران وحشیانه اشغالگران در منطقه بیت لاهیا و جبایلیا واکنش نشان داده است و اعلام کرده است که در صورت عدم تحرک جهانی در متوقف کردن این جنایات، به زودی تبعات گسترده آن امنیت منطقه را تحت الشعاع خویش قرار خواهد داد.

در این بیابیه همچنین آمده است که دشمن صهیونیستی جنایتکار با ارتکاب جنایت‌های لحظه به لحظه خود در حق ملت فلسطین در غزه گوی سبقت را از زمان نیز برده و به یغما برده و دم به دم به جنایت‌های خود می‌افزاید؛ این بیابیه متذکر شده است که اشغالگران در تازه‌ترین بمباران وحشیانه گور شاهام گمشده، کشتار وحشیانه دیگری را در حق آوارگان به راه انداختند که منطقه مسکونی اکنون از آوارگان در بیت لاهیا و جبایلیا در شمال غزه را هدف قرار دادند که در ارزیابی اولیه، دهها نفر شهید و زخمی شده‌اند. این بیابیه تأکید کرده است که سکوت گرگبار کشورهای عربی و عجز جامعه جهانی باعث شده این دشمن فاشیسم جنایتکار به ارتکاب جنایات بیشتر جسارت یابد تا شمال غزه را از ساکنان آن خالی از سکنه ببیند؛ این جنبش از دولت‌های عربی، اسلامی، سازمان ملل متحد و همه نهادهای دست اندرکار خواسته است با اقدامی موثر از هولوکاستی که نونوازی‌ها، علیه ساکنان غزه انجام می‌دهند، خودداری و مناعت کنند؛ چرا که تبعات گسترده آن به زودی گریبانگیر دامان امنیت و صلح منطقه خواهد شد. این جنبش در پایان از دولت‌های آزاده عربی، اسلامی و آزادگان جهان خواستار بیشتر به نهادهای و سازمان‌های جهانی برای اقدام عملی در توقف جنایات اشغالگران که تحت پوشش ایالات متحده امریکا انجام می‌شود، شده است.